**Phil. xij. p<sup>o</sup> oc. pē.**

In hoc q<sup>o</sup> deo s̄ nām credi-  
dit ī sobole sibi p̄missa . vñ  
gen. xv. credidit abrahā  
deo ⁊ reputatū ē ei ad iusti-  
ciā. Et ad ro. iij. legit̄ idēz.  
Et subdit ad ro. iij. c. qui s̄  
spem ī spem credidit. glo. p<sup>o</sup>  
or spes s̄m nām fuit dū tu-  
nenis ex iunēcula s̄m natu-  
rā speravit. sobolē: nec tñ  
hūi mō s̄ritū illi spei spera-  
vit scz vt vetul<sup>o</sup> de vetula.  
et sterilis generaret. ⁊ ē ar-  
gumentū qd̄ multū placet  
deo qñ aliq̄s pl<sup>o</sup> credit deo  
p̄ sensui vel rōni sue . vt in  
sac̄o alzaris ⁊ trinitate p  
sonaz et vnitae substātie.  
¶ Quāto in hoc q<sup>o</sup> ad p̄-  
ceptū dei carnē circūcidit:  
et oēm masculinū in gene-  
lanōib<sup>o</sup> suis. spūaliē caruē  
suam circūcidit: q̄ a carne  
sua amputat voluptatē et  
cōcedit ei necessitatē. Se-  
cūdo in hoc q<sup>o</sup> quāto deo fa-  
miliarioz fuit tāto hūilius  
cū deo se habuit. vñ genes̄  
xvij. loq̄r ad dñm meū cuz  
sim pulvis ⁊ cinis. Grego.  
sancti quāto magis diuīta

**Ser. xci.**

tis interna p̄spiciūt: tanto  
magis se nihil esse cōspici-  
unt. nūq̄ legit̄ abrahāz se  
cinerē ⁊ puluerē p̄fessū eē:  
nūq̄ cū meruerit locutōnes  
dei habere. Septimo ī hoc  
q<sup>o</sup> ad p̄ceptū dei filiū su-  
um voluit immolare. gene.  
xxij. mira obedientia q<sup>o</sup> fili-  
um miraculose genitum de  
quo tot et tāta sibi p̄missa  
fuerūt immolare voluit. nā  
ingratus erat ei qui illum  
dederat. dato: ē eū ip̄i do-  
no p̄ferēbat. nō sic amato-  
res hūi<sup>o</sup> mūdi qui dato: ez  
suum omnīū bonoꝝ donis  
eius impugnant qui filios  
vel alia dona a deo sibi da-  
ta: plus q̄ deū diligūt. qui  
quāto plura eis dederit tā-  
to minus eum diligūt. E-  
p̄rimū vero in quo ad p̄-  
ximū bñ se habuit fuit pa-  
cis sectatio . cum eum to-  
ta terra in qua ip̄e et loth  
erāt sibi p̄missa a deo es-  
set: cessit tamen iuri suo:  
dans optionem fratri suo  
Loth eligendi terram quā  
vellet. Unde legit̄ genes̄

**Dñi. xiiij. p<sup>o</sup> oc. pē.**

xiiij. ne q̄so sit iurgiu in te me  
et te. fratres ent sum<sup>o</sup>. vni  
ner sa terra corā te est. **Mō**  
solū debet fidelis accipere  
pacē sibi oblatā: imo debet  
eā sequi emēdo eā. **Ad ro.**  
xiiij. q̄ pacis sūt sectemur.  
Et in ps. xxiiij. inquire pa  
cē ⁊ psequere eā. Et ad he  
bre. xij. pacē seqm̄ini cū oī  
bus. **Eccl̄i. xxv.** in trib<sup>o</sup> bh̄  
placitū ē spiritui meo q̄ sūt  
placita ⁊ pbata corā deo ⁊  
hoībus: cōcordia fratru: et  
amor proximor: ⁊ vir ⁊ mul  
er sibi cōsentiētes. **Secun**  
dū fuit fidelitas quā serua  
uit ffi suo loth in aduersis:  
exponēs se piculo vt euz a  
piculo liberaret scz ab ho  
stib<sup>o</sup> qui eū captū ducebāt  
gen. xiiij. **Eccl̄i. vi.** amic<sup>o</sup> for  
tis fidelis p̄tectio. Et p̄.  
xvi. om̄i tpe diligit q̄ ami  
cus est. Et ff in angustiis  
cōprobat. **¶** Tercū fuit  
liberalitas absq̄ venalita  
te. vñ regi sodomor dicen  
ti sibi: da mihi aīas cetera  
tolle tibi. respōdit q̄ d̄ his  
que reduxerat nō acciper